**S: Dómine, non sum (strike breast) dignus, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur ánima mea.**

**P:** Corpus tuum, Dómine, quod sumpsi, et Sanguis, quem potávi, adhæreat viscéribus meis: et praesta; ut in me non remáneat scélerum mácula, quem pura et regnas in sǽcula sǽculorum. Amen.

**P:** Agnus Dei, qui tollis peccata mundi.

**S: Dómine, non sum (strike breast) dignus, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur ánima mea.**

**S: Dómine, non sum (strike breast) dignus, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur ánima mea.**

**P:** Corpus tuum, Dómine, quod sumpsi, et Sanguis, quem potávi, adhæreat viscéribus meis: et praesta; ut in me non remáneat scélerum mácula, quem pura et regnas in sǽcula sǽculorum. Amen.

**P:** Agnus Dei, qui tollis peccata mundi.

**S: Dómine, non sum (strike breast) dignus, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur ánima mea.**

**S: Dómine, non sum (strike breast) dignus, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur ánima mea.**

**P:** Corpus tuum, Dómine, quod sumpsi, et Sanguis, quem potávi, adhæreat viscéribus meis: et praesta; ut in me non remáneat scélerum mácula, quem pura et regnas in sǽcula sǽculorum. Amen.

**P:** Agnus Dei, qui tollis peccata mundi.

**S: Dómine, non sum (strike breast) dignus, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur ánima mea.**

**S: Dómine, non sum (strike breast) dignus, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur ánima mea.**

**P:** Corpus tuum, Dómine, quod sumpsi, et Sanguis, quem potávi, adhæreat viscéribus meis: et praesta; ut in me non remáneat scélerum mácula, quem pura et regnas in sǽcula sǽculorum. Amen.

**P:** Agnus Dei, qui tollis peccata mundi.

**S: Dómine, non sum (strike breast) dignus, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur ánima mea.**

**S: Dómine, non sum (strike breast) dignus, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur ánima mea.**

**P:** Corpus tuum, Dómine, quod sumpsi, et Sanguis, quem potávi, adhæreat viscéribus meis: et praesta; ut in me non remáneat scélerum mácula, quem pura et regnas in sǽcula sǽculorum. Amen.

**P:** Agnus Dei, qui tollis peccata mundi.

**S: Dómine, non sum (strike breast) dignus, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur ánima mea.**

**S: Dómine, non sum (strike breast) dignus, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur ánima mea.**

**P:** Corpus tuum, Dómine, quod sumpsi, et Sanguis, quem potávi, adhæreat viscéribus meis: et praesta; ut in me non remáneat scélerum mácula, quem pura et regnas in sǽcula sǽculorum. Amen.

**P:** Agnus Dei, qui tollis peccata mundi.

**S: Dómine, non sum (strike breast) dignus, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur ánima mea.**

**S: Dómine, non sum (strike breast) dignus, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur ánima mea.**

**P:** Corpus tuum, Dómine, quod sumpsi, et Sanguis, quem potávi, adhæreat viscéribus meis: et praesta; ut in me non remáneat scélerum mácula, quem pura et regnas in sǽcula sǽculorum. Amen.

**P:** Agnus Dei, qui tollis peccata mundi.

**S: Dómine, non sum (strike breast) dignus, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur ánima mea.**

**S: Dómine, non sum (strike breast) dignus, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur ánima mea.**

**P:** Corpus tuum, Dómine, quod sumpsi, et Sanguis, quem potávi, adhæreat viscéribus meis: et praesta; ut in me non remáneat scélerum mácula, quem pura et regnas in sǽcula sǽculorum. Amen.

**P:** Agnus Dei, qui tollis peccata mundi.

**S: Dómine, non sum (strike breast) dignus, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur ánima mea.**

**S: Dómine, non sum (strike breast) dignus, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur ánima mea.**

**P:** Corpus tuum, Dómine, quod sumpsi, et Sanguis, quem potávi, adhæreat viscéribus meis: et praesta; ut in me non remáneat scélerum mácula, quem pura et regnas in sǽcula sǽculorum. Amen.

**P:** Agnus Dei, qui tollis peccata mundi.

**S: Dómine, non sum (strike breast) dignus, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur ánima mea.**

**S: Dómine, non sum (strike breast) dignus, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur ánima mea.**

**P:** Corpus tuum, Dómine, quod sumpsi, et Sanguis, quem potávi, adhæreat viscéribus meis: et praesta; ut in me non remáneat scélerum mácula, quem pura et regnas in sǽcula sǽculorum. Amen.

**P:** Agnus Dei, qui tollis peccata mundi.

**S: Dómine, non sum (strike breast) dignus, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur ánima mea.**

**S: Dómine, non sum (strike breast) dignus, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur ánima mea.**

**P:** Corpus tuum, Dómine, quod sumpsi, et Sanguis, quem potávi, adhæreat viscéribus meis: et praesta; ut in me non remáneat scélerum mácula, quem pura et regnas in sǽcula sǽculorum. Amen.